determino à tesouraria que emita NOTA DE EMPENHO em favor da
supracitada empresa, nos termos das propostas constantes destes
autos.
Providencie-se, no prazo legal, a publicação do teor deste despacho
e de seu contrato, por extrato, como de costume.

VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

PUBLIQUE-SE.

Caicó/ RN, 19 de julho de 2023.

Ivanildo dos Santos da Costa
Presidente da Câmara Municipal de Caicó-RN